
ŠKOLNÍ SOUTĚŽ 
OBORU STROJÍRENSKÉ PRÁCE 
III. ročník

VÝROBA SVÍCNU



Kritéria hodnocení: 

- stříhání, 
- opilování na daný rozměr, 
- ohýbání, 
- svařování, 
- konečné opracování, 
- celkový dojem.



Práce na výrobku



Práce na výrobku



V rámci odborného výcviku jsme uspořádali

školní soutěž ve výrobě svícnu, která byla určena

pro žáky 3. ročníku.

Soutěže se zúčastnili: E. Csévar, V. Dvořák,

M. Hamr, M. Jedlička, J. Krupička, Z. Vichra

a P. Smíšovký.

Každý z žáků se snažil o co nejlepší výsledek své

práce. Při výrobě svícnu uplatnili dovednosti,

které se při odborném výcviku dosud naučili:

řezání materiálu, pilování, střihání, ohýbání

a svařování.

Z důvodu kvality práce, nebyla výroba svícnu

časově omezena.

Umístění: 1. místo - Jiří Krupička

2. místo - Pavel Smíšovský

3. místo - Erik Csévar


